
 
 

СОВЕТ ФОНТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЯ № 112 

    

XXVI сессия                                                                                     IV созыва 

26 января 2021 год                                                                           ст.Фонталовская 

                                                                                                

О внесении изменений в решение LXIX сессии Совета Фонталовского 

сельского поселения Темрюкского района от 25 сентября 2013 года № 290 

«О создании муниципального дорожного фонда Фонталовского сельского 

поселения Темрюкского района и утверждении порядка формирования и 

использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного 

фонда Фонталовского сельского поселения Темрюкского района» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» Совет Фонталовского сельского поселения Темрюкского района, 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в LXIX сессии Совета Фонталовского сельского 

поселения Темрюкского района от 25 сентября 2013 года № 290 «О создании 

муниципального дорожного фонда Фонталовского сельского поселения 

Темрюкского района и утверждении порядка формирования и использования 

бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Фонталовского 

сельского поселения Темрюкского района» (далее – решение) следующие 

изменения: 

       1.1. В разделе 2 порядка формирования и использования бюджетных 

ассигнований дорожного фонда Фонталовского сельского поселения 

Темрюкского района, являющего приложением к решению LXIX сессии Совета 

Фонталовского сельского поселения Темрюкского района от 25 сентября 2013 

года № 290 «О создании муниципального дорожного фонда Фонталовского 

сельского поселения Темрюкского района и утверждении порядка 

формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального 

дорожного фонда Фонталовского сельского поселения Темрюкского района» 

после первого абзаца добавить слова «единого сельскохозяйственного налога; 

земельного налога с организаций, обладающих земельным участком, 

расположенным в границах сельских поселений;».  

2. Главному специалисту общего отдела (Карепиной) официально 

опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете 

Темрюкского района «Тамань» и официально опубликовать (разместить) на 

официальном сайте муниципального образования Темрюкский район, на 

официальном сайте Фонталовского сельского поселения Темрюкского района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на начальника 



 2 

финансового отдела З.Д. Керимову и постоянную комиссию Совета 

Фонталовского сельского поселения Темрюкского района по вопросам 

экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной 

собственностью (Поварницына).  

   4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Фонталовского сельского  

поселения Темрюкского района                                                                                                                                          

 

 

 ________________ В.И. Разумняк 

 «26» января 2021 год                                                  

Председатель Совета 

Фонталовского сельского  

поселения Темрюкского района      

                                                                                                                                   

    ________________И.А. Столбунов 

    «26» января 2021 год                                                  

 

 

 

 


